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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 136,81 m2, pow. działki: 170,00 m2,

Mierzyn, Dobra (szczecińska)

Cena 750 000 zł

Nowy, atrakcyjny szeregowiec do sprzedaży na Mierzynie. Budynek o wymiarach w rzucie poziomym 7,67 x 11,63
m. Powierzchnia całkowita 137m2. W kondygnacji parteru zaprojektowano pomieszczenia garażu na samochód
osobowy, wiatrołapu, holu, z którego dostępne są pomieszczenia: pokoju, kuchni z jadalnią i wc. W pomieszczeniu
pokoju znajdują się schody na poddasze użytkowe. Na poddaszu zaprojektowano cztery pokoje mieszkalne oraz
łazienkę. Wszystkie pomieszczenia dostępne z komunikacji ogólnej tj. korytarza ze schodami. Doświetlenie
pomieszczeń poddasza za pomocą okien połaciowych oraz lukarn w dachu. Zbudowany z silikatu, dodatkowo
ocieplony styropianem, na parterze w oknach zamontowane są rolety zewnętrzne, drzwi antywłamaniowe. Na
parterze jest ogrzewanie podłogowe. Przed budynkiem znajduje się dodatkowo miejsce postojowe z ażurowych
płyt betonowych. Wjazd do garażu od strony elewacji północnej. Dojście i wjazd do budynku oraz tarasy
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wykonane z barwionej kostki betonowej, W bezpośrednim sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna i szeregowa.
Dojazd asfaltową drogą. Bardzo dobra lokalizacja. W niedalekiej odległości znajduje się szkoła, przedszkola,
sklepy, restauracje.
Zapraszamy na prezentacje.

Ofertę opracowano na podstawie wypowiedzi lub dokumentacji przedstawionej przez właściciela. Jednocześnie
nie bierzemy odpowiedzialności za ich prawidłowość, kompletność i aktualność. Oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
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Symbol 0153196 Rodzaj domu SZEREGOWIEC
ŚRODKOWY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 750 000, 00 PLN Stara cena 690 000, 00 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Policki Gmina Dobra (szczecińska)

Miejscowość Mierzyn Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Dobra (szczecińska) Okolica Mierzyn

Powierzchnia całkowita 136, 81 m² Powierzchnia działki 170, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Przeznaczenie MIESZKALNE Rok budowy 2020

Standard DEWELOPERSKI Konstrukcja budynku MUROWANA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter]

1

Umeblowanie BRAK Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Instalacje gaz, prąd, woda,
kanalizacja

Stan instalacji NOWA Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Drzwi antywłamaniowe Osiedle zamknięte

Rodzaj okien DREWNIANE Pokrycie dachu DACHÓWKA
CERAMICZNA

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze UŻYTKOWE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia METALOWE

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=750000&width=230
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Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW

Licznik prądu Wodomierz

Garaż Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc
parkingowych

2

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Ogródek

Udogodnienia dla
inwalidów

Kominek

Taras Ilość tarasów 1

Strych Rolety
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Więcej ofert na stronie www.investing-poland.pl


